СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                   (пятого созыва)

                                                          РЕШЕНИЕ
                                                         пятой  сессии

    от 22.09.2015 г.                    д. Пешково                                       № 33

                                 О готовности социально-культурных
                                      учреждений к зимнему периоду

        Заслушав директора МКУК «Пешковское КДУ» Комарову М.И. о готовности социально-культурных учреждений к зимнему периоду Совет депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
       Информацию о готовности социально- культурных учреждений принять к сведению.

Глава Пешковского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                               В.И.Петухов